
 

Český pohár v dálkovém plavání 2024 
Memoriál Michaela Drozda, 2. ročník (10km) 

Král Středohoří 2024 (1km) 
 

O cenu starosty Libochovic, 2. ročník (1km) 

 

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel:   Swim Academy BoRa (SABR)  
 
Datum a místo:  neděle 18.8.2024 řeka Ohře, Libochovice, 50°24'1.332"N, 14°2'11.487"E 

(sobota 17.8.2024 – „OWSprint“ na 400m po proudu) 
 
Termín přihlášek:  do 12.8.2024 23:59 online přes IS ČSPS 

(neregistrovaní plavci u ČSPS https://raceregister.cz/plavmaraton2024/ 
nebo swimacademy@centrum.cz) 

 
Informace:   Radek Borovka tel. 602 174 613, swimacademy@centrum.cz 
 

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Disciplíny:  junioři, dospělí, masters 1 km, 3 km, 5 km, 10 km 
   starší žactvo, kadeti  1 km, 3 km, 5 km 
   mladší žactvo   1 km, 3 km 
   OPEN    „OWSprint“ 
 
Okruh:   1000m, 500m 
 
Startovné:  při prezenci hotově či kartou, fakturou předem domluvit do 12.8.2024 

Sobota 
100,-Kč za start hotově či kartou při prezenci 
Neděle 
400,-Kč za start v termínu přihlášek (vč. chutného guláše) 

   200,-Kč za změnu tratě na místě, 600,-Kč za přihlášku na místě 
   slevy na startovném: 400,-Kč - vyhlášení vítězové minulého ročníku (ČP)* 
      300,-Kč - vyhlášená druhá místa minulého ročníku (ČP)** 
      200,-Kč - vyhlášená třetí místa minulého ročníku (ČP)*** 

300,-Kč - závodníci aktuálního „repre teamu ČR“ 
           100,-Kč - účastníci sobotního „OWSprint“  

 
Časový pořad:  Sobota 
   16:00 – 16:30 prezence a popis závodníků „OWSprint“ 
   17:00  start „OWSprint“ časovky (kvalifikace do vyřazovacích bojů) 
   18:00  start rozplaveb „OWSprint“ (5x6 nejlepších z časovky) 
   19:00  start semifinále „OWSprint“ (2x6 nej z rozplaveb (2nej+2xLL)) 
   19:30  start finále „OWSprint“ (2x2nej ze semi + 2xLL) 
   20:00 - ??:?? Pařba      



   Neděle 
07:45 – 08:35 prezence a popis závodníků (dále vždy minimálně 40min. před startem) 

   08:40 – 08:55 popis tratě a kontrola závodníků na 1km 
   09:00  start 1 km (o cenu starosty Libochovic a Král Středohoří) 
   09:30 – 09:50 popis tratě a kontrola závodníků na 3km 
   10:00  start 3 km mladší žáci / mladší žačky / ostatní 
   11:00 – 11:20 popis tratě a kontrola závodníků na 5km 
   11:30  start 5 km kadeti / kadetky / starší žáci / starší žačky / ostatní 
   13:00 – 13:20 popis tratě a kontrola závodníků na 10km 
   13:30  start 10 km muži / ženy 
    
Časový limit:  není 
 
Vyhlašování:  vyhlášení vítězů ČP bude probíhat po doplavání závodníků pouze v disciplínách 
   3 km mladší žactvo, 5 km starší žactvo, 5 km kadeti, 10 km muži/ženy. 

Vyhlášení vítězů Král Středohoří (1km) závodníci mimo ČP v kategoriích na prvním až třetím 
místě: 

   M0 - chlapci 2006 a ml. (do 18 let) 
   M1 - muži 2005-1995 (19-29 let) 
   M2 - muži 1994-1985 (30-39 let) 
   M3 - muži 1984-1975 (40-49 let) 
   M4 - muži 1974-1965 (50-59 let) 
   M5 - muži 1964 a st. (60+ let) 
   Ž0 - dívky 2006 a ml. (do 18 let) 
   Ž1 - ženy 2005-1990 (19-34 let) 
   Ž2 - ženy 1989 a st. (35+ let). 

Vyhlášení vítězů O cenu starosty Libochovic: celkové první až třetí místo zvlášť pro muže a 
ženy společné pro ČP i Král Středohoří. 
Odměny pro závodníky „OWSprint“ budou uloveny v cíli. 

 
Závěrečná ustanov.:  Pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si to vyžádá aktuální situace. Musí 

o tom informovat všechny přihlášené oddíly. Přihlašující oddíl ručí za zdravotní a technickou 
způsobilost plavců. 

 

C) OSTATNÍ 
stravování: možno využít bufet v areálu tenisových kurtů. 
parkování: v areálu tenisových kurtů případně na poli (bude označeno) 
přenocování: na poli pod širákem, v altánu, ve stanu, v karavanu za příspěvek do baru 

„Pařby BObRA“ 
* 
Mífek 13 (OSPHo), Zemanová 12 (SOPKo), Raus 10 (KomBr), Trněná 10 (JPK), Novák 09 (SOPKo), Pinterová 08 (OSPHo), ŠimsaR. 06 (Boh), Pavlacká 94 (Boh) 
** 
Halva 13 (PKKBr), Komorníková 12 (OSPHo), Mífek 10 (OSPHo), Lipenská 10 (NePK), Dzivý 09 (PKVM), Šlechtová 09 (LoTr), ŠimsaO 06 (Boh), Pumannov. 06 (POKr) 
*** 
Bartošová 12 (OSPHo), Pumann 11 (POKr), Kusáková 11 (OSPHo), Krásný 08 (OSPHo), Zaviačičová 08 (OSPHo), Verner 07 (AŠMB), Soukupová 00 (SlPl) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 

 
 
 
 

PREZENCE 

PARKOVÁNÍ (jen za sucha) 

WC, sprcha 

OBČERSTVENÍ 


